
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 4/09, 1/12, 1/13, 
3/13 - pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 25.08.2021. godine, 
donio je 
 
 

ZAKLJUČAK  
o poništenju Javnog poziva za sufinanciranje programa

prevencije karijesa kod djece za 2021. godinu  

 
I.  

 Poništava se Javni poziv za sufinanciranje programa prevencije karijesa kod djece za 2021. 
godinu KLASA: 500-01/21-01/0001, URBROJ: 2137/01-06-01/4-21-7, od 14.07.2021. godine, 
objavljen na web stranici Grada Koprivnice www.koprivnica.hr. 
 

II. 
 

 Javni poziv za sufinanciranje programa prevencije karijesa kod djece za 2021. godinu 
poništava se iz razloga što do krajnjeg roka za dostavu prijava nije pristigla nijedna prijava za 
navedeni Javni poziv. 
 

KLASA: 500-01/21-01/0001
URBROJ: 2137/01-06-01/4-21-9
Koprivnica, 25.08.2021. 
                                                                                                  

  GRADONAČELNIK:
                                                                                                    

                                         Mišel Jakšić, dipl. oec. 

http://www.koprivnica.hr/


OBRAZLOŽENJE
 
 U Proračunu Grada Koprivnice za 2021. godinu planirana su sredstva za sufinanciranje 
programa prevencije karijesa kod djece za 2021. godinu.   

Javni poziv za sufinanciranje programa prevencije karijesa kod djece za 2021. godinu 
provodio se sukladno Zaključku o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa prevencije 
karijesa kod djece za 2021. godinu, KLASA: 500-01/21-01/0001, URBROJ: 2137/01-06-01/4-21-7, 
od 14.07.2021. godine.
             Javni poziv za sufinanciranje programa prevencije karijesa kod djece za 2021. godinu bio je 
objavljen na web stranici Grada Koprivnice, te je poslan poštom svim doktorima dentalne medicine 
uključenima u mrežu javne zdravstvene službe koji svoju djelatnost obavljaju na području grada 
Koprivnice. 

U roku za dostavu prijava nije zaprimljena nijedna prijava.
S obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje Zaključka o 

poništenju Javnog poziva za sufinanciranje programa prevencije karijesa kod djece za 2021. godinu. 
 
 
 
 
 
                               Nositelj izrade i predlagatelj:  
                                                                                             
                                                                                              Upravni odjel za društvene djelatnosti:  

 
                                                                                                                   Pročelnica:  
         Ana Mlinarić, dipl. soc. rad. 
 


